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Osallisuus liittyy kaupungin eri toimijoiden, kuten kuntalaisten, yri tys-
ten ja yhdistysten mahdollisuuteen vaikuttaa oman kaupunkinsa ke-
hit tä mi seen ja tulevaisuuden ratkaisuihin. Osallistamisen muodot
ovat hyvin mo ni puo li sia, kuten esimerkiksi osallistava budjetointi,
kun ta lais raa dit, kokemusasiantuntijat, mielipidekyselyt ja erilaiset
työ pa jat. Mah dol li suuk sia osallistumiseen voidaan tarjota paitsi fyy si-
sis sä koh taa mi sis sa niin myöskin vir tu aa li sissa ympäristöissä hyö-
dyn tä mäl lä erilaisia sähköisiä jär jes tel miä.

Kuntalain tarkoituksena on luoda edellytykset kaupungin asukkaiden
itsehallinnon sekä osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien to-
teu tu mi sel le kaupungin toiminnassa. Lisäksi tarkoituksena on edis-
tää kaupungin toiminnan suunnitelmallisuutta ja taloudellisuutta so si-
aa li ses ti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla.

Loimaan kaupungin osallistamisohjelmassa 2022-2025 pyritään ku-
vai le maan erilaisia osallistamismenetelmiä, joilla edistetään kau pun-
ki lais ten ja palveluiden käyttäjien osallisuutta kaupungin ke hit tä mi-
sek si.

Osallistamisohjelma toimii myös kaupungin työntekijöiden ja luot ta-
mus hen ki löi den eräänlaisena "työkalupakkina", jota on mah dol lis ta
hyö dyn tää muun muassa asioiden valmistelu- ja pää tök sen te ko vai-
heis sa sekä esimerkiksi erilaisissa hankkeissa ja pro jek teis sa.

Osal lis ta mi sen tarpeet ja menetelmät elävät jatkuvassa muu tok ses-
sa, joten osal lis ta mis oh jel maa uudistetaan aina valtuustokauden
vaih tues sa ja tarvittaessa muutoinkin, esimerkiksi kun ta stra te gian
päi vi tys ten yhteydessä.

Loimaan kaupungin osallistamisohjelma on ollut johtoryhmän kä sit te-
lys sä syksyn 2021 aikana.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Loimaan kaupungin osal lis ta mis oh jel-
man 2022-2025.

Ohjelmaa päivitetään valtuustokausittain ja tarvittaessa erikseen.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


